2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «_14_» __12_2023       № _57_
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21 декабря 2011 года № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области муниципальной по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2023 № 365-ФЗ "О внесении изменений в статьи 57 и 166 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, утвержденный постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21 декабря 2011 года № 50 (в редакции постановлений  Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 03.04.2014 № 27, от 29.03.2019 № 14, от 09.03.2022 № 18) следующее изменение:

пункт 2.10 раздела 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов